YKPAUHA
JAOHEKU OBJIACTHOH COBET

PEIMEHHWE

26.12.2012 y. 6/27-65¢

rfllomﬂil-(

O npueme 06bekTOB  TemnoBoro
X034icTBa u3 KOMMYHAaJILHOM
COOCTBEHHOCTH TE€PPUTOPHANBHOI
rpomansi r. CiaBsiHCK

PaccMorpeB pewenns Cnassuckoro Fopoackero coeeta oT 23 Hosabps 2012 roapa
Ne 9-XXXV-6 «O npucme B KOMMYHaIbHYIO  COOCTBEHHOCTE  TE€pPUTOPHANILHOI
rpomanbl 1. CnaBsHCKAa OOGBEKTOB HHXEHEPHOH MH(PACTPYKTYpBl — Temnorpacc u
BOLONPOBOAHO-KAHATU3ALMOHHBIX CeTeH, GallaHcomepsKaTens KOTOPBIX HE oOmnpeieieHy.
ot 29 mapta 2013 roga Ne 13-XL-6 «O xonaraiicTse nepen JJoHeKNM 061aCcTHBIM COBETOM
0 nepenaye OOBLEKTOB TEIJIOBOTO  XO3AHCTBA M3 KOMMYHATbHOH  COGCTBEHHOCTH
TEPPUTOPUAILHOK rpoMaasl I CnamsHcka B 0O6IIYI0 COGCTBEHHOCTD TEPPUTOPHAIIBHBIX
TPOMal Ceji, MOCENKOB, rOPOJIOB, HAXOIALIYIOCSA B yNpaBIeHHMH JOHEUKOro oBiacTHOro
COBETay, YUHTHIBas coryiacue obnacTHoro KOMMYHaJIbHOI'O NpEANrUATHS
«JloneuxrennokoMmyHsHepro» (mucemo or 0l aprycra 2013 roma Ne 26/4087),
PYKOBOACTBYSCh 3akOHOM Ykpaussl «O nepenaye 06beKTOB IpaBa roCyJapCTBEHHOH M
KOMMYHaJIbHOH COGCTBEHHOCTH», NOCTaHOBAeHMeM KaGuuera Munuctpos  Ykpaunst
ot 21 centabps 1998 roga Ne 1482 «O nepenaye oOBEKTOB MpaBa rocCyAapCTBEHHOH H
KOMMYHAJIbHOH COOCTBEHHOCTH», pelleHHeM 00JacTHOTO coBeTa OT 23 Mapta 2007 roga
No 5/8-171 «O6 oCHOBHBIX IIPUHIHMNAX [pHeMa-niepefayd  oOOBEKTOB COIMAIBHOL
HHOPACTPYKTYpbl B OOLIYI0 COGCTBEHHOCTD TEPPHTOPHANIBHBIX [POMaja Cejl, MOCENKOB,
FOPO/IOB, HAXOAAILYIOCA B YNPABJIEHUM 00JACTHOIO COBETa», CTaThAMH 43, 60 3axoHa
Ykpaunnb! «O MECTHOM CaMOYNpPUBIECHHH B YKpaune», 061acTHOH coBer

PELINII:

1. Ilpuuate B 06UIyX0 cOGCTREHHOCTS TEPPUTOPUATBHBIX I'POMAA ceJi, MOCEIKOB.
FOPOZOB, ~ HAXONAIIYIOCA B  YNPABICHMM OGNACTHOrO COBETA, M3 KOMMYHAIBHOI
COBCTBEHHOCTH TeppUTOpHATbHON TpoManbl . CNABSIHCK OGBEKTHI TEILIOBOrO XO3SHCTRA
COIJIACHO TPHIIOKEHHUIO.



2. O0ArocaIMUHMCTPAlMKM  OCYLIECTBUTh MEDONPUATUS [0 TpUEMy-Iiepeaye
OOBEKTOB, YKa3aHHBIX B TMyHKTe | [JaHHOro pelleHHs, Ha OGamaHc 06JacTHOMY
KOMMYHAJIbHOMY NPEANPHATUIO «J[OHEIKTEIIOKOMMYHIHEPIOY.

3. KoHTponk 3a MCHOJIHEHHMEM pELICHHS BO3JOXHTh HAa MOCTOSHHYIO KOMMCCHIO
06JIaCTHOTO COBETa IO BOINPOCAM JXHIMIIHO-KOMMYHAIBHOTO XO3SHCTBA, CTPOMTENLCTBA M

apxutekTypsl (Jlepkau).

. anp
W.o. npeacenarens 061acTHOro coBeTa WU.I. Kos



[TepeueHp 0OBEKTOB TEILIOBOIO XO3AHCTBA, KOTOPBIE IPUHUMAIOTCS

[punoxenue
K pEUIeHHI0 00JIaCTHOrO COBETA

26.12.2018 Y6/27-€E¢

13 KOMMYHaJILHOM COOCTBEHHOCTH TEPPUTOPUATIbHON rpoMasl . CriaBsHCK
B 0611y COOCTBEHHOCTb TEPPUTOPHAIBHBIX IPOMa/L CEJl, MOCEJIKOB, TOPO/IOB,
HaXOAILYIOCS B YIPaBJIEHUH 001acTHOTO COBETA

No
n/n

Havmenosanue o0bekTa

I'oa BBOJA
B
IKCITyaTa-
LIUIO

[IpoTsaxen-
HOCTb,
KM

IlepBonayab-
Has
CTOUMOCTb,
TPH.

OcraTou-
Has
CTOUMOCTh
Ha
01.09.2013,
I'PH.

371aHuE ra30BOH KOTEJIbHOU

000pyIOBaHUEM H
TEIUIOBBIMU CETAMHM
no nep. Korosckoro, 2
B I. CraBsiHCK

1966

0,095

183100,00

75076,00

3paHKE ra3oBoi
KOTEJIbLHOM ¢
000py10BaHUEM H
TEIUIOBLIMU CETAMM
no yi. ['arapusa, 2
B I. Cl1aBSIHCK

2011

0,130

814892.,45

799953,00

31aHue razoBoit
MHUHHKOTEJILHOM C
060py10BaHNEM H
BHEIIHUMH TEMIOBBIMH
CeTAMHU

no yin. ®pynsze, 58, 7A
B r. Cl1aBsiHCK

2002

0,184

231095,00

186498.,00

Tennorpacca no
ya. Kanununa, 2
B r. C1aBAHCK

2012

0,056

3920,00

3691,00

Tennorpacca no
ya. Ceepasosa, 20
B 1. C1aBsHCK

2012

0,007

350,00

0,00

Tennorpacca 1o
yi1. KommyHapos, 45
B 1. CnaBsiHCK

2012

0,070

980,00

0.00

BCEI'O

1234337,45

1065218,00




